
Paříž pro milovníky vojenské historie + OSLAVY DOBYTÍ BASTILLY (letecky z Prahy)

13.7.  - 16.7. 2017 11 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/25057/

 
Průvodkyně: Jana Amadou

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelný víkend s erudovaným průvodcem, během kterého se podíváte na místa, kde se utvářely dějiny
nejen Francie. Navštívíte ta nejzajímavější muzea a památky spojené s vojenskou historií města Paříže. Vydejte se s
námi hledat ducha francouzské historie, oslavte výročí Bastily jako pravý Francouz a poznejte Paříž tak, jak vás
opravdu zajímá!

 
 

Na co se můžete těšit

oslavy dobytí Bastilly s ohňostrojem
vojenská muzea v Invalidovně
výstup na Vítězný oblouk
náměstí Bastilly s připomínkou revoluce

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha – Paříž – Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel viz níže
transfer letiště – hotel – letiště
3x ubytování v Paříži ve 2* nebo 3* hotelu
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz. níže)
MHD v Paříži (20 EUR)
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

 
 

Jak je to s jídlem?

v hotelu jsou podávány kontinentální snídaně (bageta, croissant, máslo, marmeláda, čaj, káva)

Pa?íž pro milovníky vojenské historie + OSLAVY DOBYTÍ BASTILLY (letecky z Prahy) Strana 1/4 14260-25057



během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pa?íž pro milovníky vojenské historie + OSLAVY DOBYTÍ BASTILLY (letecky z Prahy) Strana 2/4 14260-25057



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na místě: 

Eiffelova věž: 1. patro 7€, 2. patro 11€, 3. patro 17€
Louvre: 15€
Invalidovna: 11€
Versailles: 27€ (zámek + zahrady + hry fontán + Velký a Malý Trianon + vesnička Marie Antoinetty)

 

Pa?íž pro milovníky vojenské historie + OSLAVY DOBYTÍ BASTILLY (letecky z Prahy) Strana 3/4 14260-25057



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 13. července: Odlet z Prahy, po příletu do Paříže transfer autobusem do hotelu, ubytování. V závislosti na čase
příletu bude následovat program s průvodcem.

 
 

Pátek 14. července: Po snídani v hotelu přejedeme metrem do centra Paříže, a to přímo na třídu Champs-Elysées, kde budou od
rána probíhat oslavy Velké francouzské revoluce, včetně defilé republikánské gardy. Po obědě se přesuneme ke kostelu
Val-de-Grâce a jeho muzea Musée du service de santé des armées, ve kterém si můžete prohlédnout sbírky vojenského
zdravotnictví. A co je nejlepší? Právě 14. 7. je muzeum všem nadšencům historie přístupné zdarma! 

Kousek od kostela navštívíme Lucemburské zahrady, krásný park se sídlem francouzského Senátu. 

Večer se přesuneme na pařížský vrch Montmartre, ze kterého nejlépe uvidíme pařížský ohňostroj, který začíná ve 23:00 a
završuje dnešní velkolepé oslavy. 

Na hotel se vrátíme buď společně, nebo individuálně.
 
 

Sobota 15. července: Po snídani v hotelu se přesuneme metrem ke komplexu pařížské Invalidovny, jehož část stále slouží
válečným veteránům. V Dómu Invalidovny se můžeme poklonit hrobce Napoleona Bonaparte, na nádvoří pak sídlí Muzeum
armády, Muzeum Řádu osvobození a Muzeum reliéfních plánů. Na prohlídku všech muzeí i občerstvení v místním bistru
budete mít dostatek času.  

Po obědě se projdeme kolem budovy Vojenské akademie a Zdi míru až na bývalé vojenské cvičiště, Martova pole. Odtud se
vám naskytne krásný pohled na dominantu Paříže, Eiffelovu věž, na jejíž vrchol se mohou zájemci vypravit. 

Prohlídka města bude pokračovat na Náměstí Bastilly, kde zvedneme zraky k Červencovému sloupu, který byl vztyčen jako
upomínka na Červencovou revoluci z roku 1830. Zájemci se mohou vypravit do blízkého Musée Carnavalet, které mapuje historii
města Paříže. Obdivovat tady můžete mimo jiné dvanáct místností zasvěcených právě Velké francouzské revoluci. 

Na hotel se vrátíme buď společně, nebo individuálně.
 
 

Neděle 16. července: Po snídani zahájíme den prohlídkou Vítězného oblouku, postaveného Napoleonem Bonaparte po vítězství
v bitvě u Slavkova. Z terasy Vítězného oblouku se můžeme pokochat výhledem na Paříž. Naopak u jeho základů uctíme hrob
neznámého vojína.  

Z bulváru Champs-Elysées se přemístíme na náměstí Place Vendôme, jehož dominantou je stejnojmenný triumfální sloup císaře
Napoleona. 

Odpoledne transfer na letiště a odlet do Prahy.
 
 

Paříž pro milovníky vojenské historie + OSLAVY DOBYTÍ BASTILLY (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/25057/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pa?íž pro milovníky vojenské historie + OSLAVY DOBYTÍ BASTILLY (letecky z Prahy) Strana 4/4 14260-25057

/magazin/pariz/
/magazin/trida-champs-elysees/
/magazin/lucemburska-zahrada/
/magazin/montmartre/
/magazin/invalidovna/
/magazin/eiffelova-vez/
/magazin/muzeum-carnavalet/
/magazin/vitezny-oblouk/
/magazin/vedomske-namesti/
http://www.tcpdf.org

